
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 29.07.24 7:21:01

eshop@losan.cz
417 562 681

BENQ SX-1

Cena celkem: 23 078 Kč
 (bez DPH: 19 073 Kč)
Běžná cena: 25 386 Kč
Ušetříte: 2 308 Kč
Kód zboží: MON303994
Part No.: 5A.LJL24.001
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BenQ SX-1

Přenosný kufr na kolečkách spolehlivě ochrání váš monitor BenQ řady SW při cestování, přenášení i práci v terénu. Tvrdá
skořepina je konstruována tak, aby odolala poškrábání, pohltila nárazy a poskytla dostatečnou pevnost za všech okolností.
Vnitřní prostor je vyplněn přizpůsobitelnou pěnou, která zamezuje volnému pohybu obsahu kufru. VESA uchycení,
umístěné na vnitřní straně víka, slouží pro zvýšení efektivity práce při fotografování venku. K nošení lze využít celkem čtyři
rukojeti umístěné po stranách kufru. Certifikace IP67 zaručuje ochranu vůči povětrnostním vlivům, včetně ponoření do
hloubky 1 metru po dobu až 30 minut. Dále splňuje normy STANAG 4280 / DEF-STAN 81-41, k jejichž dosažení bylo
zapotřebí podrobit kufr rozsáhlému souboru testů odolnosti a kvality s cílem simulovat extrémní situace.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 24" - 27"

Rozměry VESA: 100 x 100

Materiál: polypropylenový kopolymer

Rozměry: 816 x 540 x 306 mm

Rozměry (vnitřní): 750 x 480 x 280 mm

Hmotnost: 10,2 kg

Barva: černá

Kompatibilita: monitory BenQ řady SW s úhlopříčkou 24" a 27"


